

**Årsredovisning**  
för  
**Jeffrey Rader AB**  
556599-6773  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sinisa Jaksic, Verkställande direktör  
2024-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Jeffrey Rader AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom tillverkning, service och försäljning avseende materialhantering och därtill hörande delar, utrustning och system.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har det skett en annullering av två större ordrar. Det kan dock bli gynnsamt för oss på sikt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	49 950	6 001	40 226	25 396
Resultat efter finansiella poster	9 306	-5 796	8 569	2 206
Balansomslutning	38 118	38 683	42 256	35 666
Soliditet (%)	58	35	45	35

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 732 % jämfört med räkenskapsåret 2022. Detta är förklarat av ett förkortat räkenskapsår 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	19 072 739	-5 795 680	<b>13 397 059</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-5 795 680	5 795 680	<b>0</b>
Årets resultat				8 565 876	<b>8 565 876</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>13 277 059</b>	<b>8 565 876</b>	<b>21 962 935</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 277 059
årets vinst	8 565 876
	<b>21 842 935</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 842 935
	<b>21 842 935</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-10-01 -2022-12-31 (3 mån)
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		49 949 919	6 001 248
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>49 949 919</b>	<b>6 001 248</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror & förnödenheter		-24 704 518	-9 046 509
Övriga externa kostnader		-7 585 326	-1 656 097
Personalkostnader	2	-6 276 258	-1 156 997
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-38 566 102</b>	<b>-11 859 603</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 383 817</b>	<b>-5 858 355</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85 396	144 608
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 163 320	-81 933
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 077 924</b>	<b>62 675</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 305 893</b>	<b>-5 795 680</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 305 893</b>	<b>-5 795 680</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-740 017	0
<b>Årets resultat</b>		<b>8 565 876</b>	<b>-5 795 680</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

1 909 910

880 304

**Summa varulager**

**1 909 910**

**880 304**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

52 654

4 467 133

Fordringar hos koncernföretag

15 336 242

13 668 552

Övriga fordringar

7 995 873

6 073 641

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 606 504

3 350 399

**Summa kortfristiga fordringar**

**25 991 273**

**27 559 725**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

10 216 439

10 242 642

**Summa kassa och bank**

**10 216 439**

**10 242 642**

**Summa omsättningstillgångar**

**38 117 622**

**38 682 670**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**38 117 622**

**38 682 670**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

13 277 059

19 072 739

Årets resultat

8 565 876

-5 795 680

**Summa fritt eget kapital**

**21 842 935**

**13 277 059**

**Summa eget kapital**

**21 962 935**

**13 397 059**

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

6 273 420

20 547 661

Leverantörsskulder

4 576 162

1 082 475

Övriga skulder

2 918 796

2 400 116

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 386 309

1 255 359

**Summa kortfristiga skulder**

**16 154 687**

**25 285 610**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**38 117 622**

**38 682 670**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-10-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 121	109 121
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>109 121</b>	<b>109 121</b>
Ingående avskrivningar	-109 121	-109 121
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-109 121</b>	<b>-109 121</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Fakturerade belopp	6 273 420	20 547 661
	<b>6 273 420</b>	<b>20 547 661</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Garantifråga har uppstått för att lösa kvalitetsproblem med axlar för en kund. För närvarande ber kunden oss att byta ut minst 5 axlar, men det kan vara upp till 16 axlar. Den totala ordern var på 32 axlar.

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	2 971 623	2 074 802
Spärrade bankmedel	2 714 881	1 645 747
	<b>5 686 504</b>	<b>3 720 549</b>

Stockholm 2024-06-27

*Sinisa Jaksic*  
Sinisa Jaksic  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Ernst & Young AB

*Mikael Berlin*  
Mikael Berlin  
Auktoriserad revisor


